РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН
 КИСТЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИСТЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2019г.                  №4-7
            с.Кистер
Об избрании главы муниципального образования-
председателя сельского Совета народных депутатов
Кистерского сельского поселения

Заслушав информацию председателя счётной комиссии Кистерского сельского Совета народных депутатов 4-го созыва по протоколу  №1 «О выборах председателя и секретаря счётной комиссии Кистерского сельского Совета народных депутатов 4-го созыва»  и по протоколу №2 «О результатах тайного голосования по выборам главы муниципального образования - председателя сельского Совета народных депутатов», сельский Совет народных депутатов отмечает, что в бюллетень для тайного голосования по выборам главы Кистерского сельского поселения  были внесены кандидатуры:
Подгородский Геннадий Дмитриевич,
Солодовник Виктор Николаевич.
 Наибольшее число голосов 9 (девять) набрал депутат Подгородский Геннадий Дмитриевич.
На основании итогов голосования, руководствуясь   Уставом Кистерского сельского поселения  Кистерский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол №1 счётной комиссии Кистерского сельского Совета народных депутатов 4-го созыва «О выборах председателя и секретаря  счётной комиссии Кистерского сельского Совета народных депутатов 4-го созыва».
   2. Утвердить протокол №2 счётной комиссии Кистерского сельского Совета народных депутатов 4-го созыва «О результатах  голосования по выборам главы муниципального образования -  председателя сельского Совета народных депутатов» и признать главой муниципального образования -  председателя сельского Совета народных депутатов Кистерского сельского поселения депутата  Подгородского Генадия Дмитриевича,   на срок полномочий сельского Совета народных депутатов 4-го созыва.
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
   4. Настоящее решение обнародовать.

Председательствующий                                                 Г.Д. Подгородский
[bookmark: _GoBack]